

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事
工事地名	熊本県熊本市北区四方寄町地先 四方寄南交差点外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 3月
2) 事務所名	熊本河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2289500009	1 4) 単価適用年月	2022年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	278日間 自 令和 4年 5月27日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	熊本県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	熊本	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 3号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 4月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 別紙のとおり	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
--------------------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		21,171,270				
道路照明設備工 (山鹿地区)		式	1		20,986,470				
道路照明設備設置工 四方寄南A・Dランプ		式	1		6,527,272				
道路照明灯設置 3-1-1～3-2-4		基	8	492,500	3,940,000			単-1号	
引込柱建柱		本	1	438,000	438,000			単-2号	
分電盤設置	装柱型	面	1	964,000	964,000			単-3号	
フリンカーライト設置		台	1	665,100	665,100			単-4号	
配線		式	1		520,172			内-1号	
道路照明設備設置工 四方寄南B・Cランプ		式	1		6,755,664				
道路照明灯設置 S1, 2, 3, 4, 5, 6, 8		基	7	486,500	3,405,500			単-5号	
道路照明灯設置 S7	引込金具含む	基	1	828,500	828,500			単-6号	
分電盤設置	装柱型	面	1	1,447,000	1,447,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
ブルーカーライト設置			台	1	665,100	665,100				単-8号
配線			式	1		409,564				内-2号
道路照明設備設置工 下硯川橋			式	1		3,044,718				
道路照明灯設置 P1, P2			基	2	650,200	1,300,400				単-9号
引込柱建柱			本	1	277,200	277,200				単-10号
分電盤設置	装柱型		面	1	1,209,000	1,209,000				単-11号
配線			式	1		258,118				内-3号
道路照明設備設置工 (須屋IC)			式	1		667,606				
ブルーカーライト設置			台	1	665,100	665,100				単-12号
配線			式	1		2,506				内-4号
道路照明設備設置工 四方寄南交差点			式	1		572,200				
道路照明灯設置 S-9			基	1	572,200	572,200				単-13号

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
道路照明取替工 (山鹿維持出張所管内)			式	1		3,419,010				
照明器具取替	KCE050-2		台	1	134,500	134,500				単-14号
照明器具取替	KCE070-2		台	2	142,500	285,000				単-15号
照明器具取替	KCE100-2		台	14	154,500	2,163,000				単-16号
照明器具取替	KHE015		台	2	78,680	157,360				単-17号
歩道照明灯建替	IA4.5BC KHE015		基	2	331,800	663,600				単-18号
撤去品・発生品運搬			回	1	15,550	15,550				単-19号
仮設工			式	1		184,800				
交通管理工			式	1		184,800				
交通誘導警備員A			人日	7	14,200	99,400				単-20号
交通誘導警備員B			人日	7	12,200	85,400				単-21号
直接工事費			式	1		21,171,270				

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		3,426,750					
共通仮設費		式	1		50,750					
技術管理費		式	1		50,750					
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750					内-5号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,376,000					
純工事費		式	1		24,598,020					
現場管理費		式	1		12,968,000					
工事原価		式	1		58,910,720					
一般管理費等		式	1		9,859,280					
工事価格		式	1		68,770,000					
消費税相当額		式	1		6,877,000					
工事費計		式	1		75,647,000					

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		7,279,630				
道路照明設備工 (熊本地区)		式	1		6,962,830				
道路照明取替工 (熊本維持出張所管内)		式	1		6,962,830				
照明器具取替	KCE100-2	台	8	154,500	1,236,000			単-1号	
照明器具取替	KHE015	台	6	78,680	472,080			単-2号	
道路照明灯建替	IS10B-S KCE050-2	基	1	406,600	406,600			単-3号	
道路照明灯建替	IS10B-S KCE100-2	基	9	426,600	3,839,400			単-4号	
歩道橋照明灯建替	IA4.-5BC KHE015	基	3	331,800	995,400			単-5号	
撤去品・発生品運搬		回	1	13,350	13,350			単-6号	
仮設工		式	1		316,800				
交通管理工		式	1		316,800				
交通誘導警備員A		人日	12	14,200	170,400			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員B		人日	12	12,200	146,400			単-8号	
直接工事費		式	1		7,279,630				
共通仮設費		式	1		1,697,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,697,000				
純工事費		式	1		8,976,630				
現場管理費		式	1		5,572,000				
工事原価		式	1		14,548,630				

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		1,609,760				
道路照明設備工 (八代地区)		式	1		1,504,160				
道路照明取替工 (八代維持出張所管内)		式	1		1,504,160				
照明器具取替	KCE100-2	台	8	154,500	1,236,000			単-1号	
照明器具取替	KHE015	台	3	78,680	236,040			単-2号	
撤去品運搬		回	1	32,120	32,120			単-3号	
仮設工		式	1		105,600				
交通管理工		式	1		105,600				
交通誘導警備員A		人日	4	14,200	56,800			単-4号	
交通誘導警備員B		人日	4	12,200	48,800			単-5号	
直接工事費		式	1		1,609,760				
共通仮設費		式	1		593,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		593,000				
純工事費		式	1		2,202,760				
現場管理費		式	1		1,717,000				
工事原価		式	1		3,919,760				

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		1,173,310				
道路照明設備工 (阿蘇地区)		式	1		1,094,110				
道路照明取替工 (阿蘇国道維持出張所管内)		式	1		1,094,110				
照明器具取替	KCE070-2	台	1	142,500	142,500			単-1号	
照明器具取替	KCE100-2	台	6	154,500	927,000			単-2号	
撤去品・発生品運搬		回	1	24,610	24,610			単-3号	
仮設工		式	1		79,200				
交通管理工		式	1		79,200				
交通誘導警備員A		人日	3	14,200	42,600			単-4号	
交通誘導警備員B		人日	3	12,200	36,600			単-5号	
直接工事費		式	1		1,173,310				
共通仮設費		式	1		432,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度熊本3号四方寄南交差点外道路照明灯設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		432,000				
純工事費		式	1		1,605,310				
現場管理費		式	1		1,271,000				
工事原価		式	1		2,876,310				

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路照明灯設置 3-1-1~3-2-4	単位	基	数量	単価	金額	単価	492,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	IS10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	309,000	309,000	WE536000 単一 22号		
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	WE210800 単一 23号		
防食塗装	タールエポキシ	m ²	0.51	1,136	579.36	WYB00033 単一 24号		
LED道路照明灯具(建電協型)	KCE120-2H(高速用)	台・本	1	132,000	132,000	WE535300 単一 25号		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単一 26号		
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720			
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810			
計					492,459.36			
単価					492,500	円/基		

1 次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	引込柱建柱		単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	引込柱	φ190.7×6.0t 7.5m	本	1	332,000	332,000	WYB00004 単一 27号	438,000
	引込柱建柱		本	1	22,360	22,360	WYB00037 単一 28号	
	引込金具	IBT-208	個	1	471	471	WYB00013 単一 29号	
	CVケーブル	5.5sq-2C (材料のみ)	m	8	222	1,776	WYB00035 単一 30号	
	自動点滅器	200V 6A	個	1	3,810	3,810	WYB00014 単一 31号	
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2,424	2,424	WE211100 単一 32号	
	CVケーブル	CV2.0-3C (材料のみ)	m	3	142	426	WYB00036 単一 33号	
	貼紙防止塗装	材工一式	m ²	1.8	41,100	73,980	WYB00015 単一 34号	
	防食塗装	タールエポキシ	m ²	0.59	1,136	670.24	WYB00034 単一 35号	
	計					437,917.24		
	単価					438,000	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	分電盤設置	装柱型	単位	面	数量		単価	964,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤(装柱型)	4回路 指定色塗装	面	1	947,000	947,000	WYB00012	単一 36号
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付) 新設	面	1	16,950	16,950	WE211000	単一 37号
	計					963,950		
	単価					964,000		円/面

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	プリンカーライト設置		単位	台	数量		単価	665,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンカーライト	架台含む	台	1	660,000	660,000	WYB00017	単一 38号
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 新設	個	1	5,050	5,050	WE211400	単一 39号
	計					665,050		
	単価					665,100		円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	道路照明灯設置 S1, 2, 3, 4, 5, 6, 8	単位	基	数量	単価	金額	単価	486,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	IS10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	309,000	309,000	309,000	WE536000 単一 22号	
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	22,360	WE210800 単一 23号	
防食塗装	タールエポキシ	m ²	0.5	1,136	568	568	WYB00025 単一 43号	
LED道路照明灯具(建電協型)	KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	126,000	WE535300 単一 44号	
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	18,990	WE211500 単一 26号	
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720	6,720		
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810	2,810		
計						486,448		
単価						486,500	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	道路照明灯設置 S7	引込金具含む	単位	基	数量	1	単価	828,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明柱		10m 248kg 指定色塗装	基	1	638,600	638,600	単一	45号
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	単一	23号
防食塗装		タールエポキシ	m ²	0.7	1,136	795.2	単一	46号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	単一	44号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	単一	26号
自動点滅器		6A 200V	個	1	3,810	3,810	単一	47号
CVケーブル		CV2sq-3C (材料のみ)	m	12	142	1,704	単一	48号
引込金具		メッキ後指定色塗装	個	1	5,000	5,000	単一	49号
CVケーブル		CV5.5sq-2C (材料のみ)	m	7	222	1,554	単一	50号
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用テストスイッチ有	個	1	6,860	6,860		
番号札		ステンレスバンド付 (道路照明)	枚	1	2,810	2,810		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	分電盤設置	装柱型	単位	面	数量		単価	1,447,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)新設	面	1	16,950	16,950	WE211000	単一 37号
	分電盤(装柱型)	4回路 指定色塗装	面	1	1,430,000	1,430,000	WYB00041	単一 51号
	計					1,446,950		
	単価					1,447,000		円/面

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	プリンカーライト設置		単位	台	数量		単価	665,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンカーライト	架台含む	台	1	660,000	660,000	WYB00023	単一 38号
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 新設	個	1	5,050	5,050	WE211400	単一 39号
	計					665,050		
	単価					665,100		円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	道路照明灯設置 P1,P2	単位	基	数量	単価	金額	単価	650,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明柱	9m 高欄設置式	基	1	473,300	473,300	WYB00016	単一 53号
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	WE210800	単一 23号
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300	単一 44号
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500	単一 26号
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720		
	番号札	ステンレスバンド付 (道路照明)	枚	1	2,810	2,810		
	計					650,180		
	単価					650,200	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	引込柱建柱		単位	本	数量		1	単価	277,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
引込柱		φ165.2×4.5t 7.5m						WYB00045	
			本	1	247,000		247,000	単一 54号	
引込柱建柱								WYB00049	
			本	1	22,360		22,360	単一 28号	
引込金具		IBT-208						WYB00019	
			個	1	471		471	単一 29号	
CVケーブル		CV3.5-2C (材料のみ)						WYB00044	
			m	6	157		942	単一 55号	
自動点滅器		200V 6A						WYB00020	
			個	1	3,810		3,810	単一 31号	
CVケーブル		CV2sq-3C (材料のみ)						WYB00046	
			m	1	142		142	単一 56号	
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設						WE211100	
			個	1	2,424		2,424	単一 32号	
計							277,149		
単価							277,200	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	分電盤設置	装柱型	単位	面	数量		1	単価	1,209,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤(装柱型)		1回路 指定色塗装		面	1	1,192,000	1,192,000	WYB00047 単一 57号	
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付)新設		面	1	16,950	16,950	WE211000 単一 37号	
計							1,208,950		
単価							1,209,000	円/面	

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	プリンカーライト設置		単位	台	数量		1	単価	665,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
プリンカーライト		架台含む		台	1	660,000	660,000	WYB00021 単一 38号	
プリンカーライト設置		プリンカーライト設置 新設		個	1	5,050	5,050	WE211400 単一 39号	
計							665,050		
単価							665,100	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	道路照明灯設置 S-9	単位	基	数量	単価	金額	単価	572,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	IS10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	309,000	309,000	WE536000 単- 22号		
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	WE210800 単- 23号		
LED道路照明灯具(建電協型)	KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単- 60号		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単- 26号		
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720			
貼紙防止塗装	材工一式	m ²	2.37	41,100	97,407	WYB00011 単- 61号		
防食塗装	タールエポキシ	m ²	0.72	1,136	817.92	WYB00048 単- 62号		
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810			
計					572,104.92			
単価					572,200	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	照明器具取替	KCE050-2	単位	台	数量		単価	134,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE050-2	台・本	1	106,000	106,000	WE535300	
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単- 63号 WYB00029	
計						134,480		
単価						134,500	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	照明器具取替	KCE070-2	単位	台	数量		単価	142,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300	
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単- 60号 WYB00030	
計						142,480		
単価						142,500	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	照明器具取替	KCE100-2	単位	台	数量		1	単価	154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300		
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単- 44号 WYB00018		
計						154,480			
単価						154,500	円/台		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	照明器具取替	KHE015	単位	台	数量		1	単価	78,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED歩道照明灯具 (建電協型)		KHE015	台	1	50,200	50,200	WE535400		
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単- 65号 WYB00022		
計						78,680			
単価						78,680	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	歩道照明灯建替	IA4.5BC KHE015	単位	基	数量	1	単価	331,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩道照明柱	IA4.5BC	基	1	210,000	210,000	WYB00003 単一 66号		
道路照明灯建替		基	1	33,540	33,540	WYB00026 単一 67号		
LED歩道照明灯具(建電協型)	KHE015	台	1	50,200	50,200	WE535400 単一 65号		
照明器具取替	高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	WYB00028 単一 64号		
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720			
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810			
計					331,750			
単価					331,800	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	撤去品・発生品運搬		単位	回	数量		単価	15,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	15,550	15,550	CB010410	
計						15,550		
単価						15,550	円/回	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	14,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,200	14,200		
計						14,200		
単価						14,200	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	照明用テーパポール(鋼製)(建電協型)10m露出	IS10B-C (ベース露出型 塗装)	単位	本	数量	1	単価	309,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直線テーパポール10m (一灯用 一律 連接)	IS10B-C (ベース露出型 塗装)	本	1	309,000	309,000		
	計					309,000		
	単価					309,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,200	101,000		
普通作業員			人	4	18,400	73,600		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	1.7	28,800	48,960		
諸雑費 (まるめ)			式	1		40		
計						223,600		
単価						22,360	円/基	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	防食塗装	タールエポキシ	単位	m ²	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付属構造物塗替	各種 全高4m未満のポール類 10kg以下 1回 全ての費用	m ²	1	1,136	1,136	CB431020	
	計					1,136		
	単価					1,136	円/m ²	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE120-2H (高速用)	単位	台・本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE120-2H (高速用)	台	1	132,000	132,000		
	計					132,000		
	単価					132,000	円/台・本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	20,200	82,820		
普通作業員			人	2.1	18,400	38,640		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,598	68,382	単-	69号
諸雑費 (まるめ)			式	1		58		
計						189,900		
単価						18,990	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一27号	引込柱	φ 190.7×6.0t 7.5m	単位	本	数量		単価	332,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明用引込柱	φ 190.7×7.5m ×6.0t へースプレート式	式	1		332,000		
	計					332,000		
	単価					332,000	円/本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	引込柱建柱		単位	本	数量		単価	22,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	WE210800 単一 23号	
	計					22,360		
	単価					22,360	円/本	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	引込金具	IBT-208	単位	個	数量	1	単価	471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (個)			個	1	471	471	WB020015 単-70号	
計						471		
単価						471	円/個	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	CVケーブル	5.5sq-2C (材料のみ)	単位	m	数量	1	単価	222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm ² 2心	m	1	222	222	WE500500 単-71号	
計						222		
単価						222	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	自動点滅器	200V 6A	単位	個	数量		1	単価	3,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640			
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	1,170	1,170			
計						3,810			
単価						3,810	円/個		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		10	単価	2,424
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.2	20,200	24,240			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						24,240			
単価						2,424	円/個		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	CVケーブル	CV2.0-3C (材料のみ)	単位	m	数量		単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	142	142	WE500500 単-72号	
計						142		
単価						142	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	貼紙防止塗装	材工一式	単位	m ²	数量		単価	41,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (m ²)			m ²	1	41,100	41,100	WB020012 単-73号	
計						41,100		
単価						41,100	円/m ²	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	防食塗装	タールエポキシ	単位	m ²	数量		単価	1,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属構造物塗替		各種 全高4m未満のポール類 10kg以下 1回 全ての費用	m ²	1	1,136	1,136	CB431020	
計						1,136		
単価						1,136	円/m ²	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	分電盤(装柱型)	4回路 指定色塗装	単位	面	数量		単価	947,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	947,000	947,000	WB020021 単-74号	
計						947,000		
単価						947,000	円/面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	分電盤取付 (ポール取付)	分電盤(ポール取付) 新設	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	5.2	20,200	105,040		
	普通作業員		人	3.5	18,400	64,400		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		60		
	計					169,500		
	単価					16,950	円/面	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	プリンカーライト	架台含む	単位	台	数量		単価	660,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費					1	660,000	660,000	WB020021 単-75号
計							660,000	
単価							660,000	円/台

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 新設	単位	個	数量		単価	5,050
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	20,200	5,050		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計							5,050	
単価							5,050	円/個

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	CVケーブル 管内配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		単価	1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	157	157	WE500500 単一 76号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,111	1,111	WE114000 単一 77号	
計						1,268		
単価						1,268	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	分岐接続材	82-BJ1	単位	個	数量		単価	5,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (個)			個	1	5,790	5,790	WB020015 単一 78号	
計						5,790		
単価						5,790	円/個	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE100-2	台	1	126,000	126,000		
計						126,000		
単価						126,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	道路照明柱	10m 248kg 指定色塗装	単位	基	数量		単価	
						1		638,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	638,600	638,600	WB020021 単一 79号	
計						638,600		
単価						638,600	円/基	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一46号	防食塗装	タールエポキシ	単位	m ²	数量		単価	1,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属構造物塗替		各種 全高4m未満のポール類 10kg以下 1回 全ての費用	m ²	1	1,136	1,136	CB431020	
計						1,136		
単価						1,136	円/m ²	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一47号	自動点滅器	6A 200V	単位	個	数量		単価	3,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,640	2,640		
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	1,170	1,170		
計						3,810		
単価						3,810	円/個	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	CVケーブル	CV2sq-3C (材料のみ)	単位	m	数量		単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	142	142	WE500500 単- 72号	
計						142		
単価						142	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	引込金具	メッキ後指定色塗装	単位	個	数量		単価	5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (個)			個	1	5,000	5,000	WB020015 単- 80号	
計						5,000		
単価						5,000	円/個	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	CVケーブル	CV5.5sq-2C (材料のみ)	単位	m	数量		単価	222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	222	222	WE500500 単一 71号	
計						222		
単価						222	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	分電盤(装柱型)	4回路 指定色塗装	単位	面	数量		単価	1,430,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	1,430,000	1,430,000	WB020021 単一 81号	
計						1,430,000		
単価						1,430,000	円/面	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	CVケーブル 管内配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		単価	1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	157	157	WE500500 単一 76号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,111	1,111	WE114000 単一 77号	
計						1,268		
単価						1,268	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	道路照明柱	9m 高欄設置式	単位	基	数量		単価	473,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	473,300	473,300	WB020021 単一 82号	
計						473,300		
単価						473,300	円/基	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	引込柱	φ 165.2×4.5t 7.5m	単位	本	数量		単価	247,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明用引込柱	φ 165.2×7.5m ×4.5t へースプレート式	式	1		247,000		
	計					247,000		
	単価					247,000	円/本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	CVケーブル	CV3.5-2C (材料のみ)	単位	m	数量		単価	157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm ² 2心	m	1	157	157	WE500500 単-76号	
	計					157		
	単価					157	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	CVケーブル	CV2sq-3C (材料のみ)	単位	m	数量		単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	142	142	WE500500 単- 72号	
計						142		
単価						142	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	分電盤(装柱型)	1回路 指定色塗装	単位	面	数量		単価	1,192,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	1,192,000	1,192,000	WB020021 単- 83号	
計						1,192,000		
単価						1,192,000	円/面	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	CVケーブル 管内配線	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,253
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心		m	1	142	142	WE500500 単- 72号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		m	1	1,111	1,111	WE114000 単- 77号	
計							1,253		
単価							1,253	円/m	

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	CVケーブル 管内配線	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,253
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心		m	1	142	142	WE500500 単- 72号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		m	1	1,111	1,111	WE114000 単- 77号	
計							1,253		
単価							1,253	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE070-2	台	1	114,000	114,000		114,000
	計					114,000		
	単価					114,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	貼紙防止塗装	材工一式	単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	材料費 (m ²)		m ²	1	41,100	41,100		WB020012 単一 73号
	計					41,100		
	単価					41,100	円/m ²	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	防食塗装	タールエポキシ	単位	m ²	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付属構造物塗替	各種 全高4m未満のポール類 10kg以下 1回 全ての費用	m ²	1	1,136	1,136	CB431020	
	計					1,136		
	単価					1,136	円/m ²	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE050-2	単位	台・本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
	計					106,000		
	単価					106,000	円/台・本	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	照明器具取替	高所作業車持込	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単- 26号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単- 84号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	LED歩道照明灯具 (建電協型)	KHE015	単位	台	数量		単価	
						1		50,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED歩道照明器具 (建電協型)		KHE015	台	1	50,200	50,200		
計						50,200		
単価						50,200	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	歩道照明柱	IA4.5BC	単位	基	数量		単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費					1	210,000	210,000	WB020021 単- 85号
計							210,000	
単価							210,000	円/基

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	道路照明灯建替		単位	基	数量		単価	33,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基		1	22,360	22,360	WE210800 単- 23号
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基		1	11,180	11,180	WE210900 単- 86号
計							33,540	
単価							33,540	円/基

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価	金額	単価	7,598
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
運転手 (特殊)		人	0.2	21,600	4,320				
軽油	1. 2号	L	4.2	140	588				
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					7,598				
単価					7,598	円/時間			

参考資料 (2)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	材料費 (個)		単位	個	数量		単価	
						1		471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込金具		IBT-208	個	1	471	471		
計						471		
単価						471	円/個	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	CVケーブル (600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 5.5mm2 2心	m	1	222	222		
計						222		
単価						222	円/m	

参考資料 (2)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	142	142		
	計					142		
	単価					142	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	材料費 (m ²)		単位	m ²	数量		単価	41,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貼紙防止塗装	材工一式	m ²	1	41,100	41,100		
	計					41,100		
	単価					41,100	円/m ²	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	材料費		単位	数量	単価	金額	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	分電盤(装柱型)(A・Dランプ)	4回路 指定色塗装	面	1	947,000	947,000	
	計					947,000	
	単価					947,000	円/

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	材料費		単位	数量	単価	金額	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	プリンカーライト	架台含む 指定色塗装	台	1	660,000	660,000	
	計					660,000	
	単価					660,000	円/

参考資料 (2)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	157	157		
計						157		
単価						157	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	20,200	111,100		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						111,100		
単価						1,111	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	材料費 (個)		単位	個	数量		単価
						1	5,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐接続材		82-JB1	個	1	5,790	5,790	
計						5,790	
単価						5,790	円/個

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-79号	材料費		単位		数量		単価
						1	638,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯		10m 指定色塗装	基	1	638,600	638,600	
計						638,600	
単価						638,600	円/

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	材料費 (個)		単位	個	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	引込金具	メッキ後指定色塗装	個	1	5,000	5,000	
	計					5,000	
	単価					5,000	円/個

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	材料費		単位		数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	分電盤(装柱型) (B・Cランプ)	4回路 指定色塗装	面	1	1,430,000	1,430,000	
	計					1,430,000	
	単価					1,430,000	円/

参考資料 (2)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	材料費		単位		数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯	9m 高欄設置型	基	1	473,300	473,300		
	計					473,300		
	単価					473,300	円/	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	材料費		単位		数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤(装柱型)	1回路 指定色塗装	台	1	1,192,000	1,192,000		
	計					1,192,000		
	単価					1,192,000	円/	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	2.05	20,200	41,410	10	9,493
	普通作業員		人	1.05	18,400	19,320		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,598	34,191	単一	69号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
	計					94,930		
	単価					9,493	円/台	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	材料費		単位		数量		1	単価	210,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	歩道照明柱	IA4.5B-C	基	1	210,000	210,000			
	計					210,000			
	単価					210,000	円/		

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	20,200	50,500		
普通作業員			人	2	18,400	36,800		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	28,800	24,480		
諸雑費 (まるめ)			式	1		20		
計						111,800		
単価						11,180	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	照明器具取替	KCE100-2	単位	台	数量		1	単価	154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300		
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単一 9号 WYB00033		
計						154,480			
単価						154,500	円/台		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	照明器具取替	KHE015	単位	台	数量		1	単価	78,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED歩道照明灯具 (建電協型)		KHE015	台	1	50,200	50,200	WE535400		
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単一 11号 WYB00034		
計						78,680			
単価						78,680	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	道路照明灯建替	IS10B-S KCE050-2	単位	基	数量	1	単価	406,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	IS10B-S (ベース露出型 めっき)	本	1	229,000	229,000	WE536000 単- 12号		
道路照明灯建替		基	1	33,540	33,540	WYB00035 単- 13号		
LED道路照明灯具(建電協型)	KCE050-2	台・本	1	106,000	106,000	WE535300 単- 14号		
照明器具取替	高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	WYB00036 単- 10号		
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720			
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810			
計					406,550			
単価					406,600	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路照明灯建替	IS10B-S KCE100-2	単位	基	数量		1	単価	426,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	IS10B-S (ベース露出型 めっき)	本	1	229,000	229,000	WE536000	単一 12号		
道路照明灯建替		基	1	33,540	33,540	WYB00037	単一 13号		
LED道路照明灯具(建電協型)	KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300	単一 9号		
照明器具取替	高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	WYB00038	単一 10号		
ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独接続	個	1	6,720	6,720				
番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810				
計					426,550				
単価					426,600		円/基		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	歩道橋照明灯建替	IA4.5BC KHE015	単位	基	数量	1	単価	331,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	歩道照明柱	IA4.5BC	基	1	210,000	210,000	WYB00027 単- 15号	
	道路照明灯建替		基	1	33,540	33,540	WYB00039 単- 13号	
	LED歩道照明灯具(建電協型)	KHE015	台	1	50,200	50,200	WE535400 単- 11号	
	照明器具取替	高所作業車取替	台	1	28,480	28,480	WYB00040 単- 16号	
	ポール内ジョイントユニット	1灯、2灯用単独連接	個	1	6,720	6,720		
	番号札	ステンレスバンド付(道路照明)	枚	1	2,810	2,810		
	計					331,750		
	単価					331,800	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	撤去品・発生品運搬		単位	回	数量		単価	13,350
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 14.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	13,350	13,350	CB010410	
計						13,350		
単価						13,350	円/回	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	14,200
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,200	14,200		
計						14,200		
単価						14,200	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		12,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人	1	12,200	12,200			
計					12,200			
単価					12,200	円/人日		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE100-2	台	1	126,000	126,000		
計						126,000		
単価						126,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	照明器具取替	高所作業車持込	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単一 17号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単一 18号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	LED歩道照明灯具 (建電協型)	KHE015	単位	台	数量		単価	
					1			50,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED歩道照明器具 (建電協型)		KHE015	台	1	50,200	50,200		
計						50,200		
単価						50,200	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	照明用テーパポール(鋼製)(建電協型)10m露出	IS10B-S (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量		単価	
					1			229,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m (一灯用 一律 単独)		IS10B-S (ベース露出型 めっき)	本	1	229,000	229,000		
計						229,000		
単価						229,000	円/本	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	道路照明灯建替		単位	基	数量		単価	33,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,360	22,360	WE210800	単- 19号
	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,180	11,180	WE210900	単- 20号
	計					33,540		
	単価					33,540		円/基

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量		単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
	計					106,000		
	単価					106,000		円/台・本

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	歩道照明柱	IA4.5BC	単位	基	数量		単価	
						1		210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費				1	210,000	210,000	WB020021 単- 21号	
計						210,000		
単価						210,000	円/基	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	照明器具取替	高所作業車取替	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単- 17号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単- 18号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	単価	金額	単価	18,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4.1	20,200	82,820			
普通作業員			人	2.1	18,400	38,640			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,598	68,382	単-	22号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		58			
計						189,900			
単価						18,990	円/台		

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,493
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2.05	20,200	41,410			
普通作業員			人	1.05	18,400	19,320			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,598	34,191	単-	22号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9			
計						94,930			
単価						9,493	円/台		

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	単価	金額	単価	22,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工									
普通作業員			人	5	20,200	101,000			
照明ポール			人	4	18,400	73,600			
アンカーボルト			本	10	0	0			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]			組	10	0	0			
トラックスレーン [油圧伸縮ジブ型]			日	1.7	28,800	48,960			
諸雑費 (まるめ)			式	1		40			
計						223,600			
単価						22,360		円/基	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	20,200	50,500		
普通作業員			人	2	18,400	36,800		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊	日	0.85	28,800	24,480		
諸雑費 (まるめ)			式	1		20		
計						111,800		
単価						11,180	円/基	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	材料費		単位	数量	単価	金額	単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯	IA4.5B-C	基	1	210,000	210,000		
	計					210,000		
	単価					210,000	円/	

参考資料 (3)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,598
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.2	21,600	4,320			
軽油	1. 2号	L	4.2	140	588			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,598			
単価					7,598	円/時間		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	照明器具取替	KCE100-2	単位	台	数量		単価	154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300 単一 6号	
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	WYB00056 単一 7号	
計						154,480		
単価						154,500	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	照明器具取替	KHE015	単位	台	数量		単価	78,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED歩道照明灯具(建電協型)		KHE015	台	1	50,200	50,200	WE535400 単一 8号	
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	WYB00057 単一 7号	
計						78,680		
単価						78,680	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	撤去品運搬		単位	回	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	32,120
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 60.0kg以下 0.1t超0.2t以下	回	1	32,120	32,120		CB010410
	計					32,120		
	単価					32,120		円/回

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	14,200
	交通誘導警備員A		人	1	14,200	14,200		
	計					14,200		
	単価					14,200		円/人日

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE100-2	台	1	126,000	126,000		
計						126,000		
単価						126,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	照明器具取替	高所作業車持込	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単一 9号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単一 10号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	単価	金額	単価	18,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工			人	4.1	20,200	82,820			
普通作業員			人	2.1	18,400	38,640			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,598	68,382		単一 11号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		58			
計						189,900			
単価						18,990		円/台	

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,493
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2.05	20,200	41,410			
普通作業員			人	1.05	18,400	19,320			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,598	34,191	単一	11号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9			
計						94,930			
単価						9,493	円/台		

参考資料 (3)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価	金額	単価	7,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	運転手 (特殊)		人	0.2	21,600	4,320			
	軽油	1.2号	L	4.2	140	588			
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					7,598			
	単価					7,598		円/時間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	照明器具取替	KCE070-2	単位	台	数量		単価	142,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300	
照明器具取替		高所作業車 持込	台	1	28,480	28,480	単- 6号	
計						142,480	WYB00043	
単価						142,500	単- 7号	
							円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	照明器具取替	KCE100-2	単位	台	数量		単価	154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE100-2	台・本	1	126,000	126,000	WE535300	
照明器具取替		高所作業車持込	台	1	28,480	28,480	単- 8号	
計						154,480	WYB00044	
単価						154,500	単- 9号	
							円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	撤去品・発生品運搬		単位	回	数量		単価	24,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	24,610	24,610	CB010410	
計						24,610		
単価						24,610	円/回	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	14,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,200	14,200		
計						14,200		
単価						14,200	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE070-2	台	1	114,000	114,000		
計						114,000		
単価						114,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	照明器具取替	高所作業車 持込	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単一 10号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単一 11号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		KCE100-2	台	1	126,000	126,000		
計						126,000		
単価						126,000	円/台・本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	照明器具取替	高所作業車持込	単位	台	数量		単価	
						1		28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,990	18,990	WE211500 単一 10号	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,493	9,493	WE211500 単一 11号	
計						28,483		
単価						28,480	円/台	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電工		人	4.1	20,200	82,820		
	普通作業員		人	2.1	18,400	38,640		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,598	68,382		単- 12号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		58		
	計					189,900		
	単価					18,990		円/台

参考資料（２）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.05	20,200	41,410			
普通作業員		人	1.05	18,400	19,320			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,598	34,191	単- 12号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9			
計					94,930			
単価					9,493	円/台		

参考資料 (3)

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,598
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.2	21,600	4,320			
軽油	1. 2号	L	4.2	140	588			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,598			
単価					7,598	円/時間		